*numve pluviae omen, unde partim
nubem ipsam, partim fulgor delig-
nat. Scholiaſes خال exponit*

سَحَابٌ يَخْيِلُ لَكَ أَنْ فِيهِ مَطْرٌ

*Nubem qua te facit imaginari, in-
effe in ea pluviam. Nempe per
tonitru & fulmen; nam Radix
الحال med. je, *imaginatus fuit,*
in 2. conj. exponitur tonitru ac ful-
mine prævio pluviam præmonstravit
as promisit nubes. In 4. habes.
Respexit ad speciem rei, pecul.
Vidit ad pluviam esse dispositam nu-
bem. Pulcra etiam locutio, الحال*

دَهْ خَالاً مِنَ الْخَيْرِ

*Conspexit in eo indicium, signum-
que boni, id est indolis ac virtutis
præclare. Vides hinc cur خال
etiam declaretur apparens bonum;
& quo sensu خيل sit, De quo
bona concipitur opinio, aut cuius
bona apparet dispositio, ad omne
genus officiorum, strenuus, libe-
ralis, bonus opum administrator &c.
&c. quales Hebreis erant *שָׁנָה*.
اللَّهُنَّ. Alias convenientias Hebrei
اللَّهُنَّ cum خيل Arabum alibi exe-
quar. Ultimum, *רַעֲדָה*,*

*tonuit, supra quoque declaratum,
& sonantis Nubis emblema, in li-
berali pollicitatore, expositum.*

خَذْهُ غَيْرَ مَاسُوفٍ عَلَيْهِ

*Cape illum libenter a libenii. Id
forte acuminis captavit Hariri. اسف
doluit, tristitia affectus fuit. Confert
Goliu *כְּבָשׂ* Hebr. & Chald *חַבֵּשׂ*.
Sed cur non potius *רַקְבָּה* ipsum?
significatu illo secundario *tristitia*
quem sumere potest, quatenus
dicitur *לִבְנָה נָבָשׂ רַקְבָּה* Ezaj. 16: 9.
Vulgo ablata efflatitia & exultatio.
Elegantius obscurata est, & condita
veluti nube, prout sol dicitur *רַקְבָּה*
colligere, retrahere domum, &
condare, atque obscurare lumen
suum ergo Arabibus nubi-
lum vultum hinc percommode
exprimet, partim *tristitia*, partim
ire & indignationis indicem: jam
غَيْرَ مَاسُوفٍ عَلَيْهِ*

*ad verbum sonat, super quem ne-
motristatur, nempe nostrum, neque
ego donans, neque tu donatus.
Possis & laxiore sensu habere pro
epitheto *Nummi*, quem mortales
omnes exporrecto *vultu excipiunt*,
conspiciuntive. Prius malim.*

وقال

quam ille ori suo iuditum solenni benedictionis formula adfecit. Dein accinxit se ad discedendum, postquam cumulate gratias egisset; atque suborta mihi fuit ex facetis ejus ebrietas male

X

وقال يا رب أنت أعلم عليه وليلة للحسان نيله
Et substrinxit ad graßandum laciniam. Et p. 213.
Filiusmer للقراء او لغير امر الذيل
Et dixit; Benedic, o Deus, illi. الله
Golio videtur ortum ex الله
الله. Posset etiam singulare esse, الله
cum servi, ut in الله
&c. &c. Usurpatur plerumque in الله
votis. Est etiam jurantis, ut A-
bulphar. 182. Per Deum, الله نعم دليله
ita est.

فسم شمس للاقتناء بعد عن ساقه
Et substrinxit ad fugam laciniam اللهم
suam. Adde pag. 56. &c. Dicitur اللهم
etiam عن ساقه
Itaque substringat vel ad flandum, اللهم
vel ad fugiendum, laciniam suam. اللهم
Nempe etiam in fuga usurpatur اللهم
illa substrictio laciniae. Sic pag. 136.

وشمس لاهزيمة دليله الله
Et substrinxit ad crure suo vel tibia; اللهم
supple laciniam. Egregie Tebrizius اللهم
discedendum, postquam cumulate اللهم
gratias egisset. Plena phrasis est اللهم
اللهم اللهم Laciniam suam susti- اللهم
lit aut substrinxit, quæ crebro اللهم
occurrit in Hist. Tam. Ut p. 14.

فتشمروا دليلهم وترکوا في Arabes proverbialiter usurpant Nu-
مكان خيلهم واستعملوا في dationem tibie; quia quum quis
نيل مزادهم لي لهم aggregitur opus aliquod, substringit
Et substrinxerunt laciniam suam, laciniam suam.
relictiisque certo in loco equis, adbi- In Hist. Dyn. p.
buerunt, ad exequenda destinata, 376. extat, quod & ansam, &
noctem suam. Et p. 95. وشمس vim figuræ indicet, Quumque
tanta sibi arrogaret, in minimis e-
tiam eorum, que tractabat, desi-
ciebat, prout poeta ait.

يشرس

هر ام و استاد هنرستان علومی تیتری افتخار از
فوجیون اخیر و قدرت هم لیک ان

* يشتمل التاج عن ساقه ويغمره الموج في الساحل *

*Substrinxit quasi profundam ingressurus, a tibia,
At obruit eum fluctus ipso in titore.*

Hinc porro absolute *studio*
sus, diligens, promptus, expeditus
fuit. Festinavit. Accinxit se, succin-
xit se, live ad agendum, live ad
cavendum. Atque hæc quidem vi-
detur antiquissima indeoles τὸν θεόν,
ut in Originibus latius exequar,
consensu concentuque utriusq[ue]
Lingua idoneis exemplis evi-
ctio.

فَكَاهْتَهُ لَيْ مِنْ فَكَاهْتَهُ نَشْوَةُ غَرَامٌ
Et orts mibi est ex factitia ejus ebrietas mala cupidinis. A
فَكَاهْتَهُ festivus, facetus, fuit, est
فَكَاهْتَهُ infin. suavitas exprimata
jocandi. نَشْوَةُ est act. verbi شَاهِدُ
ult. Kav & je, percepit anram odorem rei, speciatum vini, unde
g. signif. Vino captus fuit, ebrius
ovatis, flore Liberi videlicet largiter adstans. Transfertur etiam
فَشْنِي ad exploracionem nuncii,
alteriusve rei, que fit quasi anra
naribus tracta, Odoreve percepto.

Hæc est Origo *Hebrai* הָרָא, in
tentando, explorandoque pertriti.
Apud Arabes forma دَسْتِيْلَه
confedit in eo qui explorat, ac per-
tentat nova; ut forma فَشْرُون
in eo potius, quem odor vini adfla-
vit inebriativus. Hinc ebrietas ma-
la cupidinis, نَشْوَةٌ غَرَامٌ,
posita pro inconsiderata & nimis cu-
pida largitione. Est nempe غَرَامٌ
affactus animi nimis cupidi deditus.
الْأَغْرِيْمُ مَعْذِنُ الْجَنَابِ